
～RETINAフォーラム in Teams～

日時：2021年 5月 12日(水) 17：00～18：00

配信方法：Microsoft Teamsより配信

主催： ノバルティスファーマ株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「Retinaフォーラム in Teams」を下記要領にて開催させていただく運びとなり
ました。
初めての試みではございますが、ご参加賜れますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

プログラム

座長 緒方 奈保子 先生

特別講演17：00～

快適にご視聴頂くには、Teamsアプリをご使用下さい。
ご不明点は弊社MRまでお問い合わせください。

Microsoft Teams

※本講演会は、発信元となる会場と「Microsoft Teams」を介してインタラクティブに行います。
回線混雑等が原因で映像・音声が途切れる可能性もございます旨ご了承いただきますようお願い申し上げます。

（奈良県立医科大学 眼科学教室 教授）

演者 柳 靖雄 先生
(お花茶屋眼科/Duke NUS Med Sch Adjunct Professor/
横浜市立大学大学院医学研究科医科学視覚再生外科学教室 客員教授)

『 どう使えばいいのか？ Brolucizumab ！
～最新データを基に～ 』



ご不明点等ございましたら、弊社担当MRまでお問い合わせください


